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omE® 1.2484 | 1.2545 | 1.5656 | 1.9558 [ 1.6751 | 1.2609 | 1.9007 | 1.8652 | eg.02%. [ 1.6698 | 1.5147 | 1.5194 [ 1.4179 | 1.1854 | 1.3336 | 1.1522 | 1.2695 | 1.2989 | 1.1093 | 0.8418 | 1.3499 | 1.1634 | 1.7807 | 0.9948 | 0.9212 | 1.7406 | 1.7022
GRS 1.2480 | 1.2457 | 1.5136 | 1.8623 | 1.6319 | 1.2354 | 1.9018 | 1.8645 [ 1.8292 | 1.6698 | 1.5147 [ 1.5194 | 1.4179 | 1.1854 | 1.3336 | 1.1522 | 1.2695 | 1.2989 | 1.1093 | 0.8418 | 1.3499 | 1.1634 | 1.7807 | 0.9053 | 0.8691 | 1.7406 | 1.7022
2SI 1.3552 [ 1.3137 | 1.4768 | 1.8719 | 1.6783 | 1.2634 | 1.8968 | 1.8644 | 1.8435 | 1.6698 | 1.5147 [ 1.5194 | 1.4179 | 1.1854 | 1.3336 | 1.1522 | 1.2695 | 1.2989 | 1.1093 | 0.8418 | 1.3499 | 1.1634 | 1.7807 | 0.9971 | 0.9196 | 1.7406 | 1.7022
@med 1.2121 | 1.2129 | 1.5186 | 1.9198 | 1.6671 | 1.2312 | 1.9069 | 1.8700 | 1.8526 | 1.6698 | 1.5147 | 1.5194 | 1.4179 | 1.1854 | 1.3336 | 1.1522 | 1.2695 | 1.2989 | 1.1093 | 0.8418 | 1.3499 | 1.1634 | 1.7807 | 1.0222 | 0.6956 | 1.7406 | 1.7022
QuHVI 1.1769 [ 1.1809 | 1.4976 | 1.8878 [ 1.5952 | 1.2144 | 1.9089 | 1.8763 [ 1.7782 | 1.6698 | 1.5147 [ 1.5194 | 1.4179 | 1.1854 | 1.3336 | 1.1522 | 1.2695 | 1.2989 | 1.1093 | 0.8418 | 1.3499 | 1.1634 | 1.7807 | 0.9030 | 0.8637 | 1.7406 | 1.7022
PO 1.0114 | 1.0098 | 1.5048 | 1.6311 | 1.6727 | 1.0842 | 1.9401 | 1.8701 | 1.7045 | 1.6698 | 1.5147 | 1.5194 | 1.4179 | 1.1854 | 1.3336 | 1.1522 | 1.2695 | 1.2989 | 1.1093 | 0.8418 | 1.3499 | 1.1634 | 1.7807 | 0.8039 | 0.8359 | 1.7406 | 1.7022
@Ee 1.2945 | 1.2905 | 1.5408 | 1.8550 [ 1.6759 | 1.2553 | 1.9133 | 1.8865 | eg.0%. [ 1.6698 | 1.5147 | 1.5194 [ 1.4179 | 1.1854 | 1.3336 | 1.1522 | 1.2695 | 1.2989 | 1.1093 | 0.8418 | 1.3499 | 1.1634 | 1.7807 | 1.0298 | 0.9164 | 1.7406 | 1.7022
>0 1.2425 | 1.2789 | 1.5259 [ 1.9448 | 1.6319 | 1.2641 | 1.8968 | e3.02%. | &3.0z%. | 1.6698 [ 1.5147 | 1.5194 | 1.4179 | 1.1854 | 1.3336 | 1.1522 | 1.2695 | 1.2989 | 1.1093 | 0.8418 | 1.3499 | 1.1634 | 1.7807 | 1.0473 | 0.8846 | 1.7406 | 1.7022
w00 1.0714 | 1.1009 | 1.5256 | 1.7559 | 1.4681 | 1.2417 | 1.9078 | 1.8660 | e3.0z%. [ 1.6698 | 1.5147 | 1.5194 [ 1.4179 | 1.1854 | 1.3336 | 1.1522 | 1.2695 | 1.2989 | 1.1093 | 0.8418 | 1.3499 | 1.1634 | 1.7807 | 0.9898 | 0.9312 | 1.7406 | 1.7022
oo 1.0370 | 0.9218 | 1.4611 [ 1.6207 | 1.4176 | 1.1690 | 1.9117 | e3.0m. [ 1.8118 | 1.6698 | 1.5147 [ 1.5194 | 1.4179 | 1.1854 | 1.3336 | 1.1522 | 1.2695 | 1.2989 | 1.1093 | 0.8418 | 1.3499 | 1.1634 | 1.7807 | 1.0092 | 0.9026 | 1.7406 | 1.7022
BEen0dx 1.0202 | 0.6972 | 1.2482 | 1.0106 | 0.8211 | 0.9786 | 1.9758 | 1.8991 | eg.0%. [ 1.6698 | 1.5147 | 1.5194 | 1.4179 | 1.1854 | 1.3336 | 1.1522 | 1.2695 | 1.2989 | 1.1093 | 0.8418 | 1.3499 | 1.1634 | 1.7807 | 0.4255 | 0.5758 | 1.7406 | 1.7022
|oz=mce e.02%. | 0.8428 | 1.2298 | 1.1622 | 0.8115 | 0.8379 | 1.9456 | e3.0z%. | 1.8582 | 1.6698 | 1.5147 | 1.5194 | 1.4179 | 1.1854 | 1.3336 | 1.1522 | 1.2695 | 1.2989 | 1.1093 | 0.8418 | 1.3499 [ 1.1634 | 1.7807 | 0.6466 | 0.4002 | 1.7406 | 1.7022
gc50 1.0363 | 0.9970 | 1.3952 | 1.4720 [ 1.0339 | 1.0027 | 1.9754 | e&3.02%. | g3.02%. [ 1.6698 | 1.5147 | 1.5194 [ 1.4179 | 1.1854 | 1.3336 | 1.1522 | 1.2695 | 1.2989 | 1.1093 | 0.8418 | 1.3499 | 1.1634 | 1.7807 | 0.2688 | 0.2215 | 1.7406 | 1.7022
looBeee @.oz%. | 0.9234 | 1.5561 | 1.5720 | 1.3353 [ 0.9163 | 1.9302 | 1.8685 | eg.oz%. | 1.6698 | 1.5147 | 1.5194 | 1.4179 | 1.1854 | 1.3336 | 1.1522 | 1.2695 | 1.2989 | 1.1093 [ 0.8418 | 1.3499 | 1.1634 | 1.7807 | 0.4914 | 0.5226 | 1.7406 | 1.7022
Srenocs 1.0522 [ 0.6979 | 1.5736 | 1.5928 | 1.4576 | 1.0554 | 1.9354 | 1.9800 | 1.7342 | 1.6698 | 1.5147 [ 1.5194 | 1.4179 | 1.1854 | 1.3336 | 1.1522 | 1.2695 | 1.2989 | 1.1093 | 0.8418 | 1.3499 | 1.1634 | 1.7807 | 1.0188 [ 0.8893 | 1.7406 | 1.7022
CREYSER) 1.0098 | 0.9762 | 1.4440 | 1.8288 | 1.6880 | 1.1825 | 1.9080 | 1.8835 | 1.8067 | 1.6698 | 1.5147 | 1.5194 | 1.4179 | 1.1854 | 1.3336 | 1.1522 | 1.2695 | 1.2989 | 1.1093 | 0.8418 | 1.3499 | 1.1634 | 1.7807 | 1.0027 | 0.9318 | 1.7406 | 1.7022
20200 e3.02%. | 0.8547 [ 1.4673 | 1.6287 | 1.4185 | 1.1058 | 1.9180 | eg.oz. [ 1.8197 | 1.6698 | 1.5147 | 1.5194 | 1.4179 | 1.1854 | 1.3336 | 1.1522 | 1.2695 | 1.2989 | 1.1093 | 0.8418 | 1.3499 | 1.1634 | 1.7807 | 1.0239 | 0.8452 | 1.7406 | 1.7022
EEEYe) 1.0362 | 1.0378 | 1.4712 | 1.6319 | 1.5767 | 1.1457 | 1.9154 | 1.8927 | 1.7095 | 1.6698 | 1.5147 | 1.5194 | 1.4179 | 1.1854 | 1.3336 | 1.1522 | 1.2695 | 1.2989 | 1.1093 | 0.8418 | 1.3499 | 1.1634 | 1.7807 | 1.0129 | 0.8796 | 1.7406 | 1.7022
RIHOC 1.2250 | 1.2306 | 1.5575 [ 1.8617 | 1.6192 | 1.2281 | 1.9034 [ 1.8731 | 1.8927 [ 1.6698 | 1.5147 [ 1.5194 | 1.4179 | 1.1854 | 1.3336 [ 1.1522 | 1.2695 [ 1.2989 | 1.1093 [ 0.8418 | 1.3499 [ 1.1634 | 1.7807 [ 0.9872 | 0.9011 | 1.7406 | 1.7022
|amdgse 1.0690 | 1.0658 | 1.4890 [ 1.8159 | 1.6255 | 1.1929 | 1.8967 | 1.8719 [ 1.8410 | 1.6698 | 1.5147 [ 1.5194 | 1.4179 | 1.1854 | 1.3336 | 1.1522 | 1.2695 | 1.2989 | 1.1093 | 0.8418 | 1.3499 | 1.1634 | 1.7807 | 0.7674 | 0.8311 | 1.7406 | 1.7022
eLeEBHIED 1.0098 [ 0.9722 | 1.5368 | 1.9694 | 1.6727 | 0.9707 | eg.@z%. | 1.8909 | 1.7594 | 1.6698 | 1.5147 | 1.5194 [ 1.4179 | 1.1854 | 1.3336 | 1.1522 | 1.2695 | 1.2989 | 1.1093 | 0.8418 | 1.3499 | 1.1634 | 1.7807 | 0.7851 | 0.5741 | 1.7406 | 1.7022
2cce 1.0210 | 1.0258 | 1.4681 | 1.6495 | 1.5911 | 1.0690 | 1.9003 | 1.8826 | 1.7512 | 1.6698 | 1.5147 | 1.5194 | 1.4179 | 1.1854 | 1.3336 | 1.1522 | 1.2695 | 1.2989 | 1.1093 | 0.8418 | 1.3499 | 1.1634 | 1.7807 | 1.0269 | 0.9336 | 1.7406 | 1.7022
eQ1EmRHOC 1.1497 | 1.1480 | 1.5624 | 1.5840 | 1.5368 [ 1.2145 | 1.9235 [ 1.8747 | e3.ozn. | 1.6698 | 1.5147 | 1.5194 | 1.4179 | 1.1854 | 1.3336 [ 1.1522 | 1.2695 | 1.2989 | 1.1093 | 0.8418 | 1.3499 | 1.1634 | 1.7807 [ 0.9317 | 0.7760 | 1.7406 | 1.7022
|=woce 1.2721 | 1.3168 | 1.4401 | 1.8264 | 1.6152 | 1.2601 | 1.9597 | 1.8830 | 1.7548 | 1.6698 | 1.5147 | 1.5194 | 1.4179 | 1.1854 | 1.3336 | 1.1522 | 1.2695 | 1.2989 | 1.1093 | 0.8418 | 1.3499 | 1.1634 | 1.7807 | 0.9524 | 0.8632 | 1.7406 | 1.7022
By 1.1786 | 1.1834 | 1.5176 | 1.7639 | 1.6144 [ 1.2027 | 1.9005 [ 1.8770 | 1.7595 [ 1.6698 | 1.5147 [ 1.5194 | 1.4179 | 1.1854 | 1.3336 [ 1.1522 | 1.2695 [ 1.2989 | 1.1093 [ 0.8418 | 1.3499 [ 1.1634 | 1.7807 [ 1.0596 | 0.9339 | 1.7406 | 1.7022

*1007 8o Ovdn REEH S0 @ Bu enid ves
Q. e2m. - gatinsd eO. 8x LH B Wiieg ePnBn vile.

L ae ©0®ED ©em § ¢oe tEfsned Budn w.q g@reas 90 EEFnessd Byrens’ »oes edybea 8 330.
2. ape DEDBmcesd aqpe SIv@IEID e Y Budn Bim @m0 (088 0 (EFTHOSS gue Z-gowusl cah o Byslens’ wdybe 8 53e.
3. aqe g

weSs grd :
e ® 0@ DI FPOeEs® v0B0n eNEed. SBS e ® gedBenss’ g® BROBCIES OB CRAD O IVEIE) B 68 o BR0 gdens go® Z-eow wdybes
20 BRen S ecpr o538 o8 020800 © B0 g,

R8¢ acds

R 3POE IVBIEIVD 038 wDO eew ades ed8 ueem® Byd esNBPe.

# SRt wewiBn wliFees / ewlovmm wlFee wOPO® C¢ SIVDIE






